АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020                                                                                                    № 35
п. Маяк

О предоставлении земельных участков в аренду Отрадненскому
районному казачьему обществу Лабинского отдельского
казачьего общества Кубанского казачьего войска

Рассмотрев заявление Отрадненского районного казачьего общества Лабинского отдельского казачьего общества Кубанского казачьего войска о предоставлении в аренду земельных участков, для сохранения и развития традиционного образа жизни и хозяйствования Отрадненского районного ка-зачьего общества Лабинского отдельского казачьего общества Кубанского казачьего войска, в соответствии с подпунктом 17 пункта 2 ст. 39.6 Земель-ного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отно-шений в Краснодарском крае» постановляю:
1. Предоставить в аренду сроком на 49 лет Отрадненскому районному казачьему обществу Лабинского отдельского казачьего общества Кубанского казачьего войска ИНН 2345009368, ОГРН 1032325241343 земельные участки, из земель населенных пунктов:
1) площадью 1750 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:650, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Широкая, 1 а, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
2) площадью 1753 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:649, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Широкая, 1 б, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
3) площадью 2044 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:647, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Степная, 1 с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
4) площадью 2073 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:648, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Степная, 1 а, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
5) площадью 2215 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:660, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица 8 Марта, 6, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
6) площадью 2215 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:672, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица 8 Марта, 6 а, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
7) площадью 1872 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:652, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Северная, 3, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
8) площадью 2268 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:656, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Северная, 5 с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
9) площадью 1664 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:658, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Северная, 16 а, с видом разрешенного использования–для ведения личного подсобного хозяйства (2.2);
10) площадью 2466 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:677, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Садовая, 14, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
11) площадью 3119 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:659, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Донская, 1, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
12) площадью 2220 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:651, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Донская, 64, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
13) площадью 2068 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:655, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Донская, 66, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
14) площадью 2043 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:653, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Донская, 68, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
15) площадью 1910 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:675, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Новая, 3, с видом разрешенного использования–для ведения личного подсобного хозяйства (2.2);
16) площадью 2000 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:665, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Новая, 5, с видом разрешенного использования–для ведения личного подсобного хозяйства (2.2);
17) площадью 2000 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:676, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Новая, 7, с видом разрешенного использования–для ведения личного подсобного хозяйства (2.2);
18) площадью 2458 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:671, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Гагарина, 18, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
19) площадью 2621 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:661, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Гагарина, 20, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
20) площадью 2000 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:670, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Красная, 18, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
21) площадью 2141 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:673, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Красная, 20, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
22) площадью 1349 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:667, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Красная, 17 а, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
23) площадью 1749 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:662, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Красная, 17 б, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
24) площадью 1944 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:674, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Красная, 17 в, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
25) площадью 1902 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:664, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Красная, 17 г, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
26) площадью 1568 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:668, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Красная, 17 д, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства (2.2);
27) площадью 2002 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:663, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Садовая, 5, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
28) площадью 2038 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:669, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Садовая, 7, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства (2.2);
29) площадью 1755 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:276, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Широкая, 1, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства;
30) площадью 1739 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:277, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Широкая, 3, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства;
31) площадью 2210 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:280, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица 8 Марта, 2, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства;
32) площадью 2215 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:281, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица 8 Марта, 4, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства;
33) площадью 2223 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:283, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица 8 Марта, 8, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства;
34) площадью 2189 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:227, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Северная, 16, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства;
35) площадью 2756 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:239, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Северная, 40, с видом разрешенного использования–для ве-дения личного подсобного хозяйства;
36) площадью 2401 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0802001:32, расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, посе-лок Маяк, улица Садовая, 12, с видом разрешенного использования–для веде-ния личного подсобного хозяйства.
[bookmark: _GoBack]2. Отрадненскому районному казачьему обществу Лабинского отдельс-кого казачьего общества Кубанского казачьего войска:
          1) заключить договоры аренды на земельные участки с администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района;
2) в течение 30 дней с момента получения проектов договоров аренды земельных участков подписать и возвратить их в администрацию Маякского сельского поселения Отрадненского района.
3. Постановление подлежит отмене в случае невыполнения Отрадненс-ким районным казачьим обществом Лабинского отдельского казачьего об-щества Кубанского казачьего войска требований, указанных в пункте 2 нас-тоящего постановления.
4. Рекомендовать Отрадненскому районному казачьему обществу Ла-бинского отдельского казачьего общества Кубанского казачьего войска обра-титься в уполномоченный орган для регистрации аренды на земельные участ-ки, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района
	А.М. Бардаков